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Sihtasutus Johvi Lennuvali 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

SA Jbhvi Lennuvali on asutatud 22. oktoobril 2007 aastal J6hvi vallavalitsuse, Toila vallavalitsuse ja
Kohtla-Jarve linnavalitsuse poolt. Ariregistris on sihtasutus registreeritud 02. jaanuaril 2008 aastal.
Sihtasutuse peamiseks eesmargiks on taastada ja arendada J6hvi lennuvélja tegevust toimiva
vaikelennuvéljana.

Lennuhooaja jooksul kasutasid lennuvélja Kaitsejdudude, Paasteameti, Politsei- ja piirivalveameti ning
eralendurite 8huséidukid.

2022. aastal korraldati Johvi lennuvaljal tritus “J6hvi Lennupéev 2022”, mis oli jatkulrituseks aasta varem
toimunud lennupaevadele. Urituse peakorraldaja oli J6hvi Kultuuri- ja Huvikeskus. SA JBhvi Lennuvali oli
kaaspartneriks.

Lennuraja, ruleerimisteede ja lennukite parkla korrashoiuks telliti hooajal niitmisteenust.

Lisaks kasutatavale lennurajale oli maha margitud ka uus lennurada muudetud joonel. Ca 650 m pikkune
uus rada on olemasoleva kdrval ja see Uhtib planeeringulahenduses toodud rajateljega. Antud rada
plaanitakse parandada ja vGtta jargnevatel aastatel kasutusse.

Peamised finantssuhtarvud

2022 2021
Bilansi naitajad
Varad 3985 13 432
Kaibevarad 3985 13432
Raha ja pangakontod 3886 13332
Luhiajalised kohustised 2 466 6 608
Netovara 1519 6 824
Tulemiaruande néaitajad
Tegevustulud 7 642 5455
Tegevuskulud -12 947 -6 403
Tulem -5 305 -947
Muud naitajad
Likviidsus* 1,58 2,02
Luhiajaline maksevd8ime** 1,62 2,03
Sgrglés;is?e osakaal 61,88% 49,20%

* Likviidsus- raha ja pangakontode jaak/ luhiajalised kohustised;
** |_Uhiajaline maksevdime- kaibevara/ lUhiajalised kohustised

Sihtasutuse eesmarkideks jargnevatel aastatel on rahastusvdimaluste leidmine lennuvélja territooriumi ja
hoonete projekteerimiseks ning jark-jarguliseks véljaehitamiseks. Tegevused planeeritakse ellu viia eelkdige
sihtfinantseerimise toel, toetusvdimalusi otsitakse Euroopa Liidu struktuurifondidest ning teistest véimalikest
rahastusallikatest.

2023. aastal on kavas hoida lennurada, lennukite parkla ja ruleerimisteed lennutegevuse normidega ette
néhtud nBuete tasemel.

2022 maksti juhatuse liikmele tasu 1800 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

3 886

99
3985
3985

99
2 367
2 466
2 466

4793
2031
-5 305
1519
3985
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31.12.2021 Lisanr

13 332 2
100 3

13432

13432

99 6
6 509
6 608
6 608

4793
2978
-947

6 824
13432
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 7642 5455 8
Kokku tulud 7 642 5455
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -9 804 -3260 9
T66joukulud -3143 -3 143 10
Kokku kulud -12 947 -6 403
P&hitegevuse tulem -5 305 -948
Intressitulud 0 1
Aruandeaasta tulem -5 305 -947
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

-5 305
-4 142
-9 447

-9 446
13332
-9 446

3886

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr

-948
-5 455

-6 403

-6 402
19734 2
-6 402
13332 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

4793

4793

4793

Akumuleeritud tulem

2978

-947
2031
-5 305

-3274

2022. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

7771
-947
6 824
-5 305
1519
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SA JBhvi Lennuvali 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimotetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid,
rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle pdhinduded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Samuti on
arvesse vBetud Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend (endise nimega “Riigi raamatupidamise uldeeskiri”) ja juhendeid, mis

on vélja antud Rahandusministri maéarusega nr. 105.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurotapsusega.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel panga arvelduskontode ja kassa sularaha jaake. Pangadeposiitidele bilansikuupaevaks
kogunenud laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena

Nduded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tddeaga Ule (ihe aasta ja soetusmaksumusega alates 5000 eurost. Varad,
mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kajastatakse kuni kasutuselevGtmiseni vahevaartusliku
inventarina ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse.

Pd&hivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmérgiga sailitada vara esialgset taset, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 5000

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad, véljastatud) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib
toetuste sihiparast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna vdi kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille jargi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel
tehtud kulusid vdi pdhivara soetust mdlemaid eraldi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse
proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimise korral p&hivara soetamiseks vdetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud
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Kulusid kajastatakse tekkepdhiselt. P8hivara vdi varude soetamisel mittetagastatavad maksud ja I18ivud, sh kdibemaks, kajastatakse

soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel

Seotud osapooled

Pooli loetakse seotuks, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele. Seotud
osapooled on tegev- ja kdrgem juhtkond ning ja nende lahedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul vdib eeldada olulise mdju olemasolu;

2022. a. majandusaasta aruanne

naiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2022 31.12.2021
Arvelduskonto 3886 13332
Kokku raha 3886 13332
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
. 99 99
tagasinduded
Kokku nduded ja
99 99
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Maksude ettemaksed ja
o 99 99
tagasinduded
Muud nduded 1 1
Intressinduded 1 1
Kokku nduded ja
100 100
ettemaksed
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 35 35
Sotsiaalmaks 59 59
Kohustuslik kogumispension 4 4
Tootuskindlustusmaksed 1 1
Ettemaksukonto jaak 99 99
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 99 99 99 99
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kokku

Muud
materiaalsed
pdhivarad

11 287

-11 287

11 287

-11 287

11 287

-11 287

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2022

31.12.2021

11 287

-11 287

11 287

-11 287

11 287

-11 287

99
99

99
99
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12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

10

99
99

99

99
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31.12.2020 Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2021
Kohustised Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Johvi Vallavalitsus 3284 -2727 557

Kohtla-Jarve
) ) 8 680 -2 727 5953
Linnavalitsus

Kokku
sihtfinantseerimine 11 964 -5 454 6 510
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 11 964 -5 454 6 510
toetused

31.12.2021 Kajastatud tulemiaruandes 31.12.2022
Kohustised Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Johvi Vallavalitsus 557 -5657 0

Kohtla-Jarve
. . 5953 3586 2 367
Linnavalitsus

Kokku
sihtfinantseerimine 6 510 3029 2367
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 6510 3029 2 367
toetused

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)
2022 2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 642 5455
Kokku annetused ja toetused 7 642 5455
Johvi Vallavalitsus 3057 2726
Kohtla-Jarve Linnavalitsus 3586 2727

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2022 2021
Mitmesugused biirookulud -69 -135
Riiklikud ja kohalikud maksud -1 552 -668
Auditeerimis- ja raamatupidamise kulud -490 -300
Urituse korraldamise kulud -3 364 -1 483
Korrashoiukulud -3 640 -674
Muud -689 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud -9 804 -3 260

11
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
-2 360
-783
-3 143

2022

1800

2021
-2 360
-783
-3143

2021

2394

2022. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.03.2023

Sihtasutus J6hvi Lennuvali (registrikood: 90003657) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EIMAR AIDMA Juhatuse liige 21.03.2023



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Johvi Lennuvali ndukogule
Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus J6hvi Lennuvali (ettevdte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning tulemiaruannet, rahavoogude
aruannet ja netovaramuutuste aruannet eeltoodud kuupaeval I6ppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas markimisvééarsete arvestuspohimétete
kokkuvébtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades diglaselt ettevétte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupéeval |6ppenud
aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi 1abi kooskélas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse taiendavalt meie aruande osas
,Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga’. Me oleme ettevdttest sdltumatud kooskdlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga
(Eesti) (sh sdltumatuse standardid), ja oleme taitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nduetele. Me usume, et auditi tdendusmaterjal, mille oleme
hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hélmab tegevusaruannet, kuid ei h6ima raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet.
Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei h6ima muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat jareldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt
raamatupidamise aastaaruandest voi meie poolt auditi kaigus saadud teadmistest v6i tundub muul viisil olevat oluliselt vaarkajastatud.

Kui me teeme tehtud t66 pdhjal jarelduse, et muu informatsioon on oluliselt vaarkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta
aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle Glesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu
juhtkond peab vajalikuks, et véimaldada kas pettusest voi veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevétte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,
tegevuse jatkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiipi, valja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevétte likvideerida voi
tegevuse |opetada voi tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle tilesandeks on valitsemine, vastutavad ettevotte raamatupidamise aruandlusprotsessi Ule jarelevalve teostamise eest.
Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmark on saada pdhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest v3i veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta, ja
anda vélja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Pdhjendatud kindlus on kdrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise vaarkajastamise eksisteerimisel
see kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) labiviidud auditi kaigus alati avastatakse. Vaarkajastamised voivad tuleneda pettusest v&i veast ja neid
peetakse oluliseks siis, kui voib pdhjendatult eeldada, et need vdivad tiksikult voi koos mdjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel
teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja séilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi kéigus. Me teeme ka
jargmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest vdi veast tuleneva olulise vaarkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid
vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise vaarkajastamise
mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva vaarkajastamise puhul, sest pettus voib tahendada salakokkulepet, v6ltsimist, info esitamata jatmist, vaaresitiste tegemist voi
sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks
ettevdtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspdhimdtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info p6hjendatust;

- teeme jarelduse juhtkonna poolt tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tdendusmaterjali pohjal selle kohta, kas esineb
olulist ebakindlust stindmuste v6i tingimuste suhtes, mis vdivad tekitada markimisvéarset kahtlust ettevétte suutlikkuses jatkata jatkuvalt tegutsevana. Kui me teeme jarelduse,
et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes téhelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole v&i kui
avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie jareldused pdhinevad vandeaudiitori aruande kuup&evani saadud auditi tdendusmaterjalil. Tulevased
stindmused v6i tingimused vdivad siiski kahjustada ettevdtte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande Uldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab
aluseks olevaid tehinguid ja sindmusi viisil, millega saavutatakse iglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle tlesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning markimisvaarsete auditi tahelepanekute kohta, sealhulgas
mis tahes sisekontrolli markimisvaarsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi kéigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri NedaSkovski

Vandeaudiitori number 86

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAUHING

Audiitorettevotja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, J6hvi linn, J&hvi vald, Ida-Viru maakond, 41535
21.03.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus J6hvi Lennuvali (registrikood: 90003657) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI NEDASKOVSKI Vandeaudiitor 21.03.2023



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud 8hutransporti teenindavad tegevusalad 52239

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53035771

E-posti aadress leimarai@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



